[bookmark: _GoBack]ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IRATI
Concurso Público 02/2020

Edital nº 02/2021
Homologa as inscrições e define o encalhamento do Concurso Público nº 02/2020 e dá outras providências.
Neuri Meurer, Prefeito de Irati – SC, no uso de suas atribuições legais, e conforme previsão edilícia, homologa as inscrições do Concurso Público nº 02/2020 de acordo com o Anexo I deste Edital.
Candidatos inscritos Portadores de Necessidades Especiais

	Inscrição
	Nome do Candidato
	Cargo
	Data de nascimento

	1905
	SIRLEI DE QUADRA
	Professor de Educação especial
	02/01/1990

Comunica ainda que as provas serão realizadas no CEMIR – Centro de Educação Municipal de Irati, sito a Rua Telmiro Bodanese S/nº Centro de Irati - SC.

Irati – SC, 21 de janeiro de 2021.

NEURI MEURER
Prefeito Municipal